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Valmistelija Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen 

 
 Valtuutettu Raija Lummin 26.2.2024 jättämä ja Liisa Koiviston, Erkki 

Hurtigin ja Tytti Pernun allekirjoittama seuraavan sisältöinen 
valtuustoaloite: 
 
”Tornion kaupungilta voi hakea avustusta erilaisiin tapahtumiin. 
Hakemusehdoissa on merkintä poliittisten ja uskonnollisten tapahtumien 
poissulkemisesta. Tämä on hyvin perusteltua ja ymmärrettävää. Nyt 
kaupunkiin on kuitenkin tulossa suuri nuorten festivaali 17.8. 2024, jonka 
järjestäjä on Tornion seurakunnan nuorisotoimi. Ohjelmallinen musiikkia 
sisältävä tapahtuma järjestetään Torandassa ja sinne odotetaan tuhatta 
nuorta osallistujaa työntekijöineen. Yhteistyökumppaneina on myös 
muutamia paikallisia yrityksiä.  
 
Tapahtuma on ensimmäistä kertaa järjestettävä ja järjestäjät eivät peri 
pääsymaksua osallistujilta, koska tapahtuma halutaan tehdä ensin 
tunnetuksi ja koska eri seurakunnat eivät ole ehtineet budjetoida tätä 
omaan toimintaansa. Osallistuminen tapahtumaan on ilmainen. 
 
Tapahtuma Maata Näkyvissä Festarit -Pohjoinen ulottuvuus on 
ensimmäistä kertaa järjestettävä festivaali, jonka alkuperäinen tapahtuma 
järjestetään Turussa. Turun tapahtuma on Pohjoismaiden suurin nuoria 
yhteen kokoava kristillinen tapahtuma. Tornion tapahtumalle on kysyntää 
Oulun hiippakunnan alueella, jossa on 62 seurakuntaa. Pohjois-Suomessa 
järjestetään nyt ensimmäistä kertaa vastaava tapahtuma. Tornioon tulee 
siis paljon nuoria elokuussa 2024. 
 
Tapahtumalla tuetaan kristillisen sanoman ohella vahvasti nuorten 
hyvinvointia, vahvistetaan yhteisöllisyyttä, jolla pyritään ehkäisemään 
yksinäisyyden kokemusta.  
 
Aloitteeni koskee yhteistyötä Maata näkyvissä - pohjoinen ulottuvuus -
tapahtuman kanssa. Torniolle on erittäin tärkeää tukea tätä 
suurtapahtumaa kaupungin viestinnän näkökulmasta. Tornion kaupunki on 
omassa viestinnässäänkin ottanut kantaa kaupungin tunnettavuuteen 
viimeaikaisten tv-ohjelmien perusteella. 
 
Tornion on hyvä olla mukana ns. valmiissa tapahtumassa, joka ei vie 
kaupungin resurssia, vaan tuo kaupunkiin elävyyttä ja medianäkyvyyttä. 
On hyvä, että positiivisia tapahtumia tuodaan meille kaupunkiin. 
 
Tapahtuma on merkittävä Tornion kaupungille. Seurakunnan nuorisotoimi 
haluaa antaa hyvän kuvan maailman luokan rajakaupungista, sen 
elinvoimasta ja toisen ja kolmannen asteen opiskelumahdollisuuksista 
nuorille. 
 
Tornion seurakunnan johtava nuorisotyöntekijä on jo käynyt Tornion 
nuorisotyön päällikön kanssa keskustelua siitä, että kaupungin nuorisotyö 
tulisi tapahtumaan mukaan jollakin työpanostuksella. Haaparannan 
seurakunta on myös mukana tapahtumassa. 
 



Esitän, että Tornion kaupunki katsoisi tälle ensimmäistä kertaa 
järjestettävälle tapahtumalle tukisumman. Kaupunki saa paljon positiivista 
näkyvyyttä tämän tapahtuman johdosta. Tornion kaupunki ja Tornion 
seurakunta ovat tehneet paljon yhteistyötä jo nyt.” 

   
   
Päätös Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
Toimenpiteisiin    Sivistystoimenjohtaja Tarja Konola-Jokinen 
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